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Datum för styrelsens möten våren 2023 
Under våren kommer styrelsen träffas  

16 mars och 18 april.  

Har du något du vill att styrelsen ska ta upp på 

styrelsemötet?  

Lägg en lapp i styrelsens brevlåda innanför entrédörren i 

port 17 H. Beskriv ärendet samt ange namn och 

telefonnummer så vi har möjlighet att återkoppla.  

Anonyma lappar tas inte till protokollet. 

http://www.hsb.se/stockholm/brf/kronan 

Årsmöte onsdagen den 10 maj 2023 

Årsmötet blir den 10 maj kl. 19.00 i Midsommargården, 

Telefonplan som förra året. Kallelse anslås i portarna som 

vanligt. Kallelse kommer att delas ut till alla medlemmar. 

Årsredovisningen kommer ej delas ut men finnas 

tillgänglig på hemsida tillsammans med kallelsen.  

Föreningen bjuder på något att äta och dricka från och 

med kl.18.30. Alla är hjärtligt välkomna!  

Obs! Motioner till årsmötet ska vara underskrivna och 

styrelsen tillhanda senast den 31 mars. Dessa läggs i 

styrelsens vita brevlåda innanför entrédörren i port 17 H.     

 

Intresserad av styrelsearbete? 
Hör gärna av dig till valberedningen; 
Ella-Kari Åberg-Norberg i port 17 G eller till  
Mona Wängborg, 0730-27 81 74 (sms) i port 17 H 
 

Vårstädning – söndagen den 14:e maj kl. 10.00 
Vi vill gärna se att så många som möjligt är med på  
vårstädningen av gården, kl 10.00 – 12.00. Samling sker 
vid vår grillplats.  

Föreningen kommer som vanligt att beställa en container 
för grovsopor som placeras på gården. Vi avslutar med 
traditionell korvgrillning vid 12-tiden.  

Ekonomi 
Föreningens ekonomi ser bra ut men på grund av det 
höjda kostnadsläget har styrelsen beslutat att höja 
avgifterna med 5% från och med kvartal 2, 2023. 

Gården 
Det har beställts nedtagning av två björkar och det 
tvådelade, spruckna trädet vid grannfastighetens 
parkering. Nedtagning kommer ske i närtid.  

Vi kommer plantera någonting passande för att ersätta 
nedtagna träd. 

Miljöstugans dörr samt soprumsdörren vid H-porten 
kommer att målas om. 

 

 

 

Garaget 
Hyran för platserna i garagen kommer höjas samtidigt 
som avgiften för lägenheterna höjs.  
Ny hyra för vanlig plats i garaget blir 650 kr per månad.  
Tillägget för elplatserna blir också det 650 kr per månad. 

Under våren målas balkarna i taket på plan -2 om.  

Brandfiltar kommer att hängas upp vid brandsläckarna. 

Det finns just nu några lediga platser i garaget som kan 
hyras av de som bor i föreningen. 

Miljöstugan  
Vänligen platta till och vik ihop kartonger och 
förpackningar. (fler får då plats i kärlen) 
Varje extra tömning belastar ekonomin i föreningen du är 
medlem i. 

Har du "stora" saker som ska kastas men ingen bil att köra 
dem till återvinningsstationen med? Vänta till städdagen 
och släng i containern som då ställs upp.  

Notera att vi inte längre har något kärl för elektronik och 
att vi därför inte längre tillåter att elektronikavfall 
lämnas i miljöstugan.  
Förslagsvis tar man sådant avfall till närmaste 
återvinningscentral. 

Soprummen 
Tänk på att stänga soprumsdörrarna ordentligt efter att ni 
slängt sopor. Det har händer att vi får besök av personer 
som värmer sig i soprummen.

 


